Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezalic

2017 r.

Zatgcznik nr 6 do

Uchwaty

Nr XXXV/421/2017
Rady Miasta Mtawa
z dnia 23 pazdziernika 2017r.

zanych do sektora finanséw publicznych w

Lp.

Dziat

Rozdziat

Tre $¢

Kwota dotacji

1

2

3

5

6

Jednostki sektora finansow
publicznych

Nazwa jednostki

615 000,00

600

60011

6220

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie zadania z
zakresu zarzgdzania drogami krajowymi - Generalna
Dyrekcja Drég krajowych i Autostrad

240 000,00

803

80395

2800

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w
Ciechanowie

200 000,00

851

85154

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych -
realizujacych zadanie w zakresie przeciwdziatania
problemom alkoholowym

115 000,00

921

92109

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych -
realizujacych zadanie w zakresie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego

60 000,00

Jednostki spoza sektora
finanséw publicznych

Nazwa zadania

947 552,27

801

80101

2830

Dotacja celowa z budzetu na zakup podrecznikéw dla
Katolickiej Szkoty Podstawowej w Miawie

27 043,19

801

80101

2830

Dotacja celowa z budzetu na zakup podrecznikéw dla
Spotecznego Gimnazjum "Wyspianum" w Miawie

4876,11

801

80110

2830

Dotacja celowa z budzetu na zakup podrecznikéw dla
Gimnazjum Katolickiej w Mtawie

7 598,77

Dotacja celowa z budzetu na zakup podrecznikéw dla
Spotecznego Gimnazjum "Wyspianum" w Miawie

10 420,47

Dotacja celowa z budzetu na zakup podrecznikéw dla
Gimnazjum Przysposabiajgcego do Pracy PPUD
"Dzwigpol" SA w Mifawie

3762,26

801

80150

2830

Dotacja celowa z budzetu na zakup podrecznikéw dla
Katolickiej Szkoty Podstawowej w Mitawie

351,47

852

85295

2360

Dofinansowani zada zleconycl dc realizac]
organizacjom prowadzym dziataln@¢ pozytku
publicznego w zakresie pomocy spoteczne]
tym pomocy rodzinom i osobom w trudt
sytuacjizyciowej oraz wyrbwnywania szans ty

e
ch

rodzin i osoéb.

12 000,00




853

85395

2360

Dofinansowanie zada zleconych do realizag
organizacjom prowadzym dziatalnd¢ pozytku
publicznego w zakresie polityki spoteczr
ochrony  zdrowia, pomocy o0sobom
niepetnosprawnieia.

—

ej,

25 000,00

854

85412

2360

Dofinansowanie zada zleconych do realizag
organizacjom prowadzym dziataln@¢ pozytku
publicznego w zakresie dzialalfm na rzec
dzieci i mtodzigy w tym wypoczynku dzieci
miodziezy.

i

15 000,00

900

90095

6230

Dofinansowanie jednostkom niezaliczanym
sektora finansow publicznych kosztéw wymig
zrédet ciepta w ramach ograniczenia nis
emisji na terenie Miasta Mtawa

do

ANy
o]

436 500,00

921

92105

90095

Dofinansowanie zadeazleconych do realizacji
organizacjom prowadzym dziatalné¢ pazytku
publicznego w zakresie dziatakwoo na rzecz
0s6b w wieku emerytalnym

5 000,00

10

921

92105

2360

Dofinansowanie zadeazleconych do realizacji
organizacjom prowadzym dziatalné¢ pazytku
publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochro
dobr kultury i dziedzictwa narodowego

ny

70 000,00

11

926

92605

2360

Ddofinansowanie zadazleconych do realizacji
organizacjom prowadzeym dziatalné¢ pozytku
publicznego w zakresie upowszechniania kul
fizycznej

260 000,00

12

926

92605

2360

Dofinansowanie zadazleconych do realizacji
organizacjom prowadzym dziatalné¢ pazytku
publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi
sportu na terenie Miasta Mlawa

70 000,00

Ogoétem

1562 552,27




